PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

1

EDITAL N.º 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2022
Secretaria Municipal da Educação

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO  o  presente  Edital  para  divulgar:  A  RELAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS, que segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     de     História         -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição
ASTROGILDO CHAVES PIRES 15333/2022
ALINE TRINDADE DE SOUZA 15792/2022
BENMAR DIAS PINTO 15511/2022

BIANCA CAROLINE MINUZZO ALVES SILVEIRA 15805/2022

CAREM SOUZA DE SOUZA 15565/2022
EVA MARLI MATOS DE CARVALHO 15560/2022

GISELE ANANIAS DE MENESES 15781/2022

IZABEL GONÇALVES BRASIL DOS SANTOS 15381/2022

JOCENERI BOLACEL ARAUJO 15731/2022

LAUDIANA DA SILVA AGUIRRE 15726/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     de     História         -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição
LILIANE DOS SANTOS 15549/2022
LUANA RODRIGUES VALLE 15800/2022

MAIRA DA LUZ D AVILA 15694/2022
MARIA INOCÊNCIA PIRES AIMON 15467/2022
MARIELE SOUZA BELMONTE 15572/2022
MARTA LUZIA TUPARAI DELGADO 15733/2022
NATANA GESSI GARCIA TEIXEIRA 15584/2022
NELI TALHAFERRO 15721/2022
NILSA DE OLIVEIRA GOMES 15407/2022
PAMELA BARBOZA COFFI 15692/2022
PATRÍCIA FALCÃO ARDAIS 15612/2022

RAFAEL DOS SANTOS GOMES 15593/2022

ROSELEI AGUIRRE ZIEGLER 15702/2022

SANDRA MARIA FERREIRA ALEGRE 15660/2022

SUZANA TEIXEIRA NUNES ESPINOSA MAICÁ 15758/2022

TIAGO PINTO CARDOSO 15682/2022

VIVIANE MENDES DA SILVA 15470/2022

WHELTER CARDOSO KREWER 15714/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     de     Geografia     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição
CLAUDETE VIANA FLORES 15674/2022
DJALMARA VALERIA VEPPO PINTO 15394/2022
EVA MARLI MATOS DE CARVALHO 15559/2022

GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 15458/2022

JUSCELINO KUTTI DE BARGAS 15397/2022
KAROLAINE ALVES DE OLIVEIRA 15332/2022

LILIANE DOS SANTOS 15551/2022

LILIANE MONSON MARQUES 15321/2022

LUANA RODRIGUES VALLE 15801/2022

MARIA INOCÊNCIA PIRES AIMON 15469/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     de     Geografia     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição

MARTA LUZIA TUPARAI DELGADO 15734/2022

PAMELA BARBOZA COFFI 15693/2022

SANDRA LUCIANA MENDES BOEIRA 15579/2022

SOLIMAR ANTUNES RODRIGUES 15810/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Motorista     Itaó     -     40     horas

Nome Completo Nº Inscrição
ADLER TEN CATEN CATEN CRUZ 15404/2022
CRISTHIAN MASSIRER MOREIRA 15788/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Motorista     -     40     horas

Nome Completo Nº Inscrição
CRISTHIAN MASSIRER MOREIRA 15789/2022
DIEGO BELMONTE SANCHOTENE 15804/2022
JAIME BORTOLI 15783/2022
VALDOIR MONTEIRO RIOS 15707/2022

WILSON ROBERT FERNANDES FAN 15808/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     da     Área     1     -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição
ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 15696/2022
ALANA SALBEGO DE BRIATO 15729/2022
ANA CRISTINA BENEVENUTI FLAIN 15459/2022
ANA MARIA RODRIGUES ANANIAS 15369/2022
ANDREIA B S MARQUES 15295/2022

ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 15598/2022
ANDRIELE DA SILVA BARCELLOS 15680/2022
ANELISE CELESTINA LIMA 15695/2022
ARALI DO CARMO DIAS 15474/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     da     Área     1     -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição

BÁRBARA SOUZA DELGADO 15562/2022

CARINA DE OLIVEIRA MESSA 15582/2022

CARLA FERNANDES SANTA CATARINA SALBEGO 15797/2022

CARMELUCI JOSIANE MACHADO DE L LANDSKRON 15402/2022

CARMEN PAULA GOMES GIMENEZ 15756/2022

CAROLINE GARCIA DOS SANTOS MONCALVES 15753/2022

CHIRIZIANY SANTOS DA ROSA 15461/2022

CLAUDETE VIANA FLORES 15672/2022

CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 15767/2022

DAIANE ABREU DE MELO 15666/2022

DAINARA FLORIANO DOS SANTOS 15452/2022

DANIELA GREHS 15624/2022

DANIELI FARIAS DA LUZ 15374/2022

DEBORA VICENTINA PEREIRA CARDOSO 15503/2022

ELISANGELA DOS SANTOS CARVALHO 15481/2022

ELISANGELA NUNES DE CARVALHO 15323/2022

ELISETE MARIA DA ROSA BORGES 15443/2022

EMILIANE FIGUEIREDO SARATE 15564/2022

FABIOLA ALESSANDRA DOSTOIEVSKY NOGUEIRA 15373/2022

FERNANDA LEAO BAUMART 15705/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     da     Área     1     -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição

FERNANDA MARTINI PINTO 15442/2022

FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 15663/2022

FRANCISCA SANTANA FAGUNDES 15376/2022

GIOVANE VALDELÍRIO LACERDA PEREIRA 15601/2022

GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 15456/2022

IONE FLORES SILVEIRA 15449/2022

IVANA CALVANO GONÇALVES 15739/2022

IZABEL GONÇALVES BRASIL DOS SANTOS 15378/2022

JANINE REJIANE SOUZA DA SILVA MANSKE 15502/2022

JARIDIANE BOEIRA LIMA 15757/2022

JESSICA MESQUITA SCHLOSSER 15465/2022

JOICE MARTINS MENDES MAURENTE 15720/2022

JUCELE BRUM SALBEGO 15460/2022

JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS PEDROSO 15622/2022

JULIA WEGNER 15603/2022

JUSSARA BETIM ORTIZ 15550/2022

KATIUCE ALMEIDA CORREA 15375/2022

KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 15329/2022

LARISSA EMMANUELE DE OLIVEIRA AGUIRRE 15493/2022

LAURA MOREIRA FLORES 15661/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     da     Área     1     -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição

LAURIANE VARGAS SILVA 15604/2022

LENISE PERRONI ALEGRE 15484/2022

LETTICIA LOPES SANTANA 15730/202

LILIANE DE SOUZA VOGT 15512/2022

LUCIA DAIANE MARETOLI SILVEIRA 15388/2022

LUCIANA DA SILVA VIANA 15487/2022

LUCIELE VIEIRA VARGAS 15303/2022

MADALENA JOSIELE RIOS FERREIRA VILLA 15464/2022

MARIA CRISTINA CRUZ BOEIRA 15761/2022

MARIA ESTER FAGUNDES DA SILVA 15445/2022

MARIA JEANETE DA SILVA PEREIRA 15711/2022

MARIELE SOUZA BELMONTE 15568/2022

MARIVANE MEZETI DOS SANTOS 15669/2022

MARLA RITA RIBEIRO RODRIGUES 15548/2022

MARLI ESPINDOLA MARQUES 15798/2022

MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA 15393/2022

MARTHIELLE VILLA VERDE ARAUJO 15379/2022

MENISSA SILVA DA SILVA 15665/2022

MILENE GOMES PEDROSO 15558/2022

MIRIANE MACIEL DE AQUINO DA SILVA 15735/2022

PAMELA BARBOZA COFFI 15688/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Professor     da     Área     1     -     20 horas

Nome Completo Nº Inscrição

REJANE SILVEIRA MARTINS VIÇOSA 15769/2022

REJEINE QUEIROZ LENCINA 15448/2022

ROBERTA MATOS DE CARVALHO 15773/2022

ROGERIA PINTO LEGUICA 15774/2022

ROSANGELA DIAS DE DIAS 15468/2022

ROSEMAR DA ROSA SOARES 15651/2022

SANDRA ROSANI MELLO WACHHOLZ 15542/2022

SHAIANE FORTES BITTENCOURT 15587/2022

SILENE DORNELLES SOARES SASTRE 15498/2022

SIMONE AMARAL BONORINO DOS SANTOS 15367/2022

SOFIA PAZ TRINDADE 15544/2022

SUZANA DOS SANTOS CORVALAN FAGUNDES 15316/2022

TAIANE VILLA VERDE MORALES 15740/2022

TAICE MACHADO DA SILVA 15499/2022

VALÉRIA CRISTINA TRINDADE ALGAYER 15472/2022

VALERIA PUCHETA RODRIGUES 15537/2022

VALUSA MENDES MOREIRA 15657/2022

VANESSA GOMES DE SOUZA 15717/2022

VANESSA RIBEIRO MOURA 15491/2022

ZULMIRA NIZ GOULART TUPARAY 15655/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Supervisor     Escolar     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição

ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 15698/2022

ALINE TRINDADE DE SOUZA 15794/2022

ANA MARIA RODRIGUES ANANIAS 15368/2022

ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 15595/2022

ANDRIELE DA SILVA BARCELLOS 15678/2022

ARALI DO CARMO DIAS 15473/2022

BIANCA CAROLINE MINUZZO ALVES SILVEIRA 15806/2022

CARINA DE OLIVEIRA MESSA 15581/2022

CARLA FERNANDES SANTA CATARINA SALBEGO 15799/2022

CARMELUCI JOSIANE MACHADO DE L LANDSKRON 15400/2022

CARMEN PAULA GOMES GIMENEZ 15754/2022

CAROLINE GARCIA DOS SANTOS MONCALVES 15751/2022

CASSIO BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS 15504/2022

CHRIZIANY SANTOS DA ROSA 15462/2022

CLENIR FLORIANO DINAT 15391/2022

CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 15765/2022

DANIELI FARIAS DA LUZ 15372/2022

DEBORA VICENTINA PEREIRA CARDOSO 15501/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Supervisor     Escolar     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição

ELAINE CORREA PINHEIRO 15507/2022

ERONDINA LOPES GUNSCH 15670/2022

FABIOLA ALESSANDRA DOSTOIEVSKY NOGUEIRA 15371/2022

FERNANDA LEAO BAUMART 15703/2022

FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 15662/2022

FRANCISCA SANTANA FAGUNDES 15650/2022

GILMAR RIBEIRO FREITAS 15494/2022

IONE FLORES SILVEIRA 15451/2022

JAQUELINE CABRAL BRAZEIRO 15697/2022

JARIDIANE BOEIRA LIMA 15759/2022

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 15479/2022

JOCENERI BOLACEL ARAUJO 15727/2022

JOICE MARTINS MENDES 15722/2022

JORDAN TUPARAI TALHAFERRO 15618/2022

JORGE MAYLOR SANTOS ALMEIDA 15732/2022

JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS PEDROSO 15620/2022

JULIA WEGNER 15605/2022

KELLI FABIANE DA SILVA RICHARD 15331/2022

LARISSA EMMANUELE DE OLIVEIRA AGUIRRE 15496/2022

LAUDIANA DA SILVA AGUIRRE 15723/2022

LENISE PERRONI ALEGRE 15483/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(ordem alfabética)

Supervisor     Escolar     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição

LIDIANE PACHECO BOEIRA SILVEIRA 15567/2022

LIEGE FAGUNDES RIBEIRO 15471/2022

LILIANE DE SOUZA VOGT 15513/2022

LUCIANA DA SILVA VIANA 15489/2022

LUCIELLE VIEIRA VARGAS 15985/2022

MADALENA JOSIELE RIOS FERREIRA VILLA 15466/2022

MARCELINA AGUIRRE BARBOSA 15611/2022

MARCIA HELENA BERRO POETINI ALEGRE 15600/2022

MARIA ESTER FAGUNDES DA SILVA 15444/2022

MARIA JEANETE DA SILVA PEREIRA 15709/2022

MARIANA DOS SANTOS DA ROSA 15457/2022

MARIANA LANDARIN BALENSIEFER DE OLIVEIRA 15324/2022

MARICELI FERREIRA DA SILVA 15294/2022

MARIELE SOUZA BELMONTE 15570/2022

MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA 15392/2022

MARTHIELLE VILLA VERDE ARAÚJO 15377/2022

MARIVANE MEZETI DOS SANTOS 15667/2022

MILENE GOMES PEDROSO 15557/2022

MIRIANE MACIEL DE AQUINO DA SILVA 15736/2022

NAIDA TERESA LEIVAS DA SILVA 15755/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(ordem alfabética)

Supervisor     Escolar     -     20     horas

Nome Completo Nº Inscrição

PAMELA BARBOZA COFFI 15690/2022

PATRICIA FACÃO ARDAIS 15609/2022

QUELI SALBEGO LETURIONDO LANDSKRON 15380/2022

REJANE BRAGA MEDEIROS 15447/2022

REJEINE QUEIROZ LENCINA 15446/2022

ROSELEI AGUIRRE ZIEGLER 15704/2022

RUDI ARTUR MUNIEWEG 15606/2022

SILENE DORNELES SOARES SASTRE 15500/2022

SOFIA PAZ TRINDADE 15546/2022

SUZANA DOS SANTOS CORVALAN FAGUNDES 15317/2022

TAIANE VILLA VERDE MORALES 15738/2022

TAICE MACHADO DA SILVA 15816/2022

TEODORICA DA CONCEIÇÃO DA LUZ SOARES 15791/2022

VALUSA MENDES MOREIRA 15658/2022

VANESSA GOMES DE SOUZA 15715/2022

VANESSA RIBEIRO MOURA 15492/2022

ZULMIRA NIZ GOULART TUPARAY 15654/2022

Itaqui/RS, 04 de janeiro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL
Portaria n° 1876/2022

Alex Belmonte Sanchotene

Secretário Substituto da Administração